CEDULA

ANADORES CAMPANA PROMOCION DIAS SANASANA-DIREC

NOMBRES Y APELLIDOS
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17XXXXXX70
17XXXXXX69
12XXXXXX32
13XXXXXX51
1IXXXXXX33
13XXXXXX89
09XXXXXX82
O07XXXXXX87
08XXXXXX02
17XXXXXX09
07XXXXXX30
09XXXXXX40
09XXXXXX15
02XXXXXX69
1OXXXXXX88
08XXXXXX31
O09XXXXXX12
OLIXXXXXX89
BAXXXXXX17
13XXXXXX33
08XXXXXX21
12XXXXXX01
07XXXXXX48
05XXXXXX00
TIXXXXXX25
17XXXXXX82
13XXXXXX76
09XXXXXX52
09XXXXXX90
09XXXXXX56
13XXXXXX92
O05XXXXXX69
17XXXXXX07
O03XXXXXX67
09XXXXXX69
09XXXXXX92
13XXXXXX30
09XXXXXX82
17XXXXXX15
OLIXXXXXX18
08XXXXXX15
09XXXXXX29
09XXXXXX08
09XXXXXX66
OLIXXXXXX07
21IXXXXXX52
17XXXXXX65
09XXXXXX28
09XXXXXX44
13XXXXXX12
13XXXXXX12
08XXXXXX29
09XXXXXX57
O7XXXXXX74
07XXXXXX89
09XXXXXX96
12XXXXXX97
09XXXXXX98
09XXXXXX44
09XXXXXX42
09XXXXXX66
12XXXXXX65
09XXXXXX87
09XXXXXX07
OLIXXXXXX11
12XXXXXX03
02XXXXXX59
08XXXXXX52
09XXXXXX58
OLIXXXXXX46
13XXXXXX65
09XXXXXX98
13XXXXXX60
09XXXXXX87
09XXXXXX81

NUMERO DE TARJETA
INTELIGENTE
000706761780
000215865726
000220720403
000223025800
000226461804
000229526777
000232298059
000232675710
000227921236
000240581009
000249335191
000253141550
000248007726
000246374524
000257917732
000257355966
000669251431
000666895826
000673902987
000674239298
000673531778
000675018626
000675101380
000675093512
000674061338
000675064919
000674027073
000674654348
000674636444
000679311571
000679236554
000679089839
000691817191
000720266865
000709288898
000721898187
000721897585
000705833648
000698224904
000728952045
000722252053
000674891163
000716926456
000715159752
000739115806
000738812833
000739500395
000748798188
000748795176
000707707147
000749439089
000749532685
000747732519
000747463867
000747595056
000753491117
000753632157
000753967793
000753973536
000754101657
000717091284
000717557821
000759344963
000759940125
000756770459
000759723794
000760632752
000764400859
000765415534
000731515888
000764615274
000762875920
000766011563
000768676504
000768819344

HECTOR RENE ANDRADE PATINO
ANGEL HUMBERTO YAUGIBUG PILATUNA
SERGIO EDILBERTO GUSMAN OLVERA
MIGUEL ANTONIO BURGOS ZAMBRANO
JUAN NOE SILVERIO CHAVEZ
NELFRIDES ENRIQUE BENAVIDEZ HERRERA
MARVIN STEVEN MALO MONTES
FERNANDO JAVIER JIMENEZ JIMENEZ
MARIANA ISABEL BASURTO MENDOZA
SERGIO MAURICIO CAYO TIPAN
CRISTIAN JAVIER ZAMBRANO CEDENO
MARTA TATIANA MURILLO MORALES
EDITH MARIA VASQUEZ TICO

FREDY HERNAN CARRERA NARANJO
JOSE ALFONSO TRAVES ARELLANA
ADOLFO TIMARAN ORTIZ

MARIA AUXILADORA PINARGOTE PEREIRA
LISANDRO EUCLIDES PINTADO YAEZ
DIEGO FERNANDO CHAVEZ ORTIZ

ALEX LEONARDO CEBALLOS INTRIAGO
FAUSTO DEMETRIO RODRIGUEZ
LORENZO TIBURCIO BUSTAMANTE GARCIA
ANTONIO GILBERTO AGUILAR AGUILAR
STALIN ADRIAN MORAN MUNOZ
AMILCAR FERNANDO BRISENO CUEVA
ANGEL GILIBERTO VALENCIA MERA
JOSHUA CASTRO

ANGEL RUBEN BARRERA DURAN
GERARDO DAVID ALMEIDA ESTEVES
JOSE ALFONSO VALDIVIEZO GUERRERO
FELIX ARMENGOL CHAVEZ SANANDRES
EDGAR IVAN CHINGON CAIZA

LIDO RAMON ZAMBRANO LARA

JUAN LEONARDO CALLE JARA
GUSTAVO PROARO BERNAL

JOHANA MURILLO CANTONI

ADOLFO ALFREDO FRANCO ESPINOZA
MAGNO ANTONIO REYES FIGUEROA
CRISTIAN JOVANY MACINBA MACINBA
BERTA CECILIA PENAFIEL OCHOA
EDINSON DAVID CHAVEZ QUINTERO
JOSE VICENTE VALENCIA CAMPUZANO
WENDY KATIUSKA SANCHEZ FLORES
SAMNATHA SAMARA SUAREZ CATUTO
IVAN GONZALO BAUTISTA SINCHI
MAURO MISAEL BAIZILLA GAVILANES
SEGUNDO FRANCISCO SOLANGO LOPEZ
ALEJANDRO RENE PLUAS CACABO
MANUEL CRUZ PASTUSO SUPO

ANGELA LUMINIA PARRAGA

ULVIO RUBEN ZAMBRANO PENAFIEL
PEDRO FERNANDO SANTOS CHEME
FREDI EDILBERTO NAVARRO MOREIRA
HORFELINO HOMERO RODRIGUEZ SANCHEZ
EDINSON JAVIER RAMOS CUEVAS

LUIS ANTONIO GUERRERO BOYA
SEREZO JAVIER

SAMUEL ISAAC BAUS ARCE

OSCAR FABRICIO HERRERA HERRERA
NARCISA GLADYS MEREJILDO GOMEZ
OSCAR RAUL LOZADA TABALA
RODRIGO ARMANDO LOPEZ VERA
EDISON FEDERICO HUYAMADE MONAR
LEIDY LIDIA LAVALLE BENITEZ

JUAN PABLO ALVAREZ VASQUEZ

ALICIA CALOTA JIMENEZ IBARRA
FERNANDO MOISES CUNES CUGILEMA
ANGELA MARIA TILISTERRA

ANGIE LORENA ESPINOZA GARCIA
ANGEL EDUARDO PUGO GUAILACELA
CARLOS PATRICIO REYES

JORGE VILLAMAR

JONNY NARCISA DEL ROSARIO MENDOZA MESIAS
DELIA LEONOR YAGUAL BUSTAMANTE
CESAR ROJAS ULLOA
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09XXXXXX38
O0BXXXXXX77
09XXXXXX67
18XXXXXX45
17XXXXXX18
12XXXXXX34
07XXXXXX46
06XXXXXX23
02XXXXXX88
08XXXXXX82
11IXXXXXX14
18XXXXXX85
17XXXXXX98
09XXXXXX47
09XXXXXX53
17XXXXXX37
17XXXXXX59
09XXXXXX82
09XXXXXX34
09XXXXXX65
13XXXXXX01
09XXXXXX76
17XXXXXX65
09XXXXXX93
09XXXXXX58

000768488405
000768578775
000768865909
000772344271
000772088894
000771996030
000771434735
000772233839
000772221198
000772173407
000775564396
000775593882
000775684442
000775093073
000775145568
000779962828
000779681139
000779572635
000779580877
000779983998
000783799224
000783458938
000781041017
000780866059
000780652202

JUAN CARLOS TALLEDO RAMIREZ
SANDRA MARIELA CHIMBOLEMA PINWISACA
CHRISTIAN HENRY KOELLER NOVOA

ALEX SANTIAGO ROJANO CORTEZ

MARCO VINICIO ONA GUAMANI

CARLOS JAVIER BOBADILLA CANTELO
JORGE LEONARDO ESPARNA MINDIOLA
MARTHA CECILIA SAYAY REA

LUIS ARMEGIO SANCHEZ GARCIA
GEOMAIRA MARIUXI RAMIREZ BASURTO
DUESMAN ANDRES TAMAYO ERAS

ARTURO FERNANDO MONTENEGRO RAMIREZ
JAIME FLOREZ

MAYRA LOPEZ

FAUSTO FRANCISCO GUDUMENDI MORA
MARISOL BANO BARNO

MARYORI ALEXANDRA BIBELA OROZCO
RAUL ARMANDO PALADINES BERNAL
HENRY JAVIER PATINO

CRISTIAN LENIN ARREAGA GARCIA
AMARILIS MARIBEL PINAGIRTE MOREIRA
SANDRA RODRIGUEZ

JOSE ANIBAL MENDOZA VALENCIA
EUSTORGIO VIRGILIO TANDAZO RODRIGUEZ
GIMMY ANDRES TELLO VALENCIA
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