		GANADORES CAN	MPAÑA PROMOCION DIAS SANASANA-DIRE	СТУ
N	CEDULA	NUMERO DE TARJETA INTELIGENTE	NOMBRES Y APELLIDOS	PREMIO
1	17XXXXXX70	000706761780	HECTOR RENE ANDRADE PATIÑO	30 DIAS DE PROGRAMACION
2	17XXXXXX69	000215865726	ANGEL HUMBERTO YAUGIBUG PILATUÑA	30 DIAS DE PROGRAMACION
3	12XXXXXX32	000220720403	SERGIO EDILBERTO GUSMAN OLVERA	30 DIAS DE PROGRAMACION
4	13XXXXXX51	000223025800	MIGUEL ANTONIO BURGOS ZAMBRANO	30 DIAS DE PROGRAMACION
5	11XXXXXXX33	000226461804	JUAN NOE SILVERIO CHAVEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
6	13XXXXXX89	000229526777	NELFRIDES ENRIQUE BENAVIDEZ HERRERA	30 DIAS DE PROGRAMACION
7	09XXXXXX82	000232298059	MARVIN STEVEN MALO MONTES	30 DIAS DE PROGRAMACION
8	07XXXXXX87	000232675710	FERNANDO JAVIER JIMENEZ JIMENEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
9	08XXXXXX02	000227921236	MARIANA ISABEL BASURTO MENDOZA	30 DIAS DE PROGRAMACION
10	17XXXXXX09	000240581009	SERGIO MAURICIO CAYO TIPAN	30 DIAS DE PROGRAMACION
11	07XXXXXX30	000249335191	CRISTIAN JAVIER ZAMBRANO CEDEÑO	30 DIAS DE PROGRAMACION
12	09XXXXXX40	000253141550	MARTA TATIANA MURILLO MORALES	30 DIAS DE PROGRAMACION
13	09XXXXXX15	000248007726	EDITH MARIA VASQUEZ TICO	30 DIAS DE PROGRAMACION
14	02XXXXXX69	000246374524	FREDY HERNAN CARRERA NARANJO	30 DIAS DE PROGRAMACION
15	10XXXXXX88	000257917732	JOSE ALFONSO TRAVES ARELLANA	30 DIAS DE PROGRAMACION
16	08XXXXXXX31	000257355966	ADOLFO TIMARAN ORTIZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
17	09XXXXXX12	000669251431	MARIA AUXILADORA PINARGOTE PEREIRA	30 DIAS DE PROGRAMACION
18	01XXXXXX89	000666895826	LISANDRO EUCLIDES PINTADO YAEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
19	84XXXXXXX17	000673902987	DIEGO FERNANDO CHAVEZ ORTIZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
20	13XXXXXXX33	000674239298	ALEX LEONARDO CEBALLOS INTRIAGO	30 DIAS DE PROGRAMACION
21	08XXXXXX21	000673531778	FAUSTO DEMETRIO RODRIGUEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
	12XXXXXXX01	000675018626	LORENZO TIBURCIO BUSTAMANTE GARCIA	30 DIAS DE PROGRAMACION
23	07XXXXXX48 05XXXXXX00	000675101380 000675093512	ANTONIO GILBERTO AGUILAR AGUILAR STALIN ADRIAN MORAN MUÑOZ	30 DIAS DE PROGRAMACION 30 DIAS DE PROGRAMACION
25	11XXXXXXX25	000674061338	AMILCAR FERNANDO BRISEÑO CUEVA	30 DIAS DE PROGRAMACION  30 DIAS DE PROGRAMACION
26	17XXXXXX82	000674061336	ANGEL GILIBERTO VALENCIA MERA	30 DIAS DE PROGRAMACION
27	13XXXXXXX76	000674027073	JOSHUA CASTRO	30 DIAS DE PROGRAMACION
28	09XXXXXXX52	000074027073	ANGEL RUBEN BARRERA DURAN	30 DIAS DE PROGRAMACION
29	09XXXXXX90	000074034340	GERARDO DAVID ALMEIDA ESTEVES	30 DIAS DE PROGRAMACION
30	09XXXXXXX56	000679311571	JOSE ALFONSO VALDIVIEZO GUERRERO	30 DIAS DE PROGRAMACION
31	13XXXXXXX92	000679236554	FELIX ARMENGOL CHAVEZ SANANDRES	30 DIAS DE PROGRAMACION
32	05XXXXXX69	000679089839	EDGAR IVAN CHINGON CAIZA	30 DIAS DE PROGRAMACION
33	17XXXXXXX07	000691817191	LIDO RAMON ZAMBRANO LARA	30 DIAS DE PROGRAMACION
34	03XXXXXX67	000720266865	JUAN LEONARDO CALLE JARA	30 DIAS DE PROGRAMACION
35	09XXXXXX69	000709288898	GUSTAVO PROAÑO BERNAL	30 DIAS DE PROGRAMACION
36	09XXXXXX92	000721898187	JOHANA MURILLO CANTONI	30 DIAS DE PROGRAMACION
37	13XXXXXXX30	000721897585	ADOLFO ALFREDO FRANCO ESPINOZA	30 DIAS DE PROGRAMACION
38	09XXXXXX82	000705833648	MAGNO ANTONIO REYES FIGUEROA	30 DIAS DE PROGRAMACION
39	17XXXXXX15	000698224904	CRISTIAN JOVANY MACINBA MACINBA	30 DIAS DE PROGRAMACION
40	01XXXXXX18	000728952045	BERTA CECILIA PEÑAFIEL OCHOA	30 DIAS DE PROGRAMACION
41	08XXXXXX15	000722252053	EDINSON DAVID CHAVEZ QUINTERO	30 DIAS DE PROGRAMACION
42	09XXXXXX29	000674891163	JOSE VICENTE VALENCIA CAMPUZANO	30 DIAS DE PROGRAMACION
43	09XXXXXX08	000716926456	WENDY KATIUSKA SANCHEZ FLORES	30 DIAS DE PROGRAMACION
44	09XXXXXX66	000715159752	SAMNATHA SAMARA SUAREZ CATUTO	30 DIAS DE PROGRAMACION
45	01XXXXXX07	000739115806	IVAN GONZALO BAUTISTA SINCHI	30 DIAS DE PROGRAMACION
46	21XXXXXX52	000738812833	MAURO MISAEL BAIZILLA GAVILANES	30 DIAS DE PROGRAMACION
47	17XXXXXX65	000739500395	SEGUNDO FRANCISCO SOLANGO LOPEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
48	09XXXXXX28	000748798188	ALEJANDRO RENE PLUAS CACABO	30 DIAS DE PROGRAMACION
49	09XXXXXX44	000748795176	MANUEL CRUZ PASTUSO SUPO	30 DIAS DE PROGRAMACION
50	13XXXXXX12	000707707147	ANGELA LUMINIA PARRAGA	30 DIAS DE PROGRAMACION
51	13XXXXXXX12	000749439089	ULVIO RUBEN ZAMBRANO PEÑAFIEL	30 DIAS DE PROGRAMACION
52	08XXXXXX29	000749532685	PEDRO FERNANDO SANTOS CHEME	30 DIAS DE PROGRAMACION
53	09XXXXXX57	000747732519	FREDI EDILBERTO NAVARRO MOREIRA	30 DIAS DE PROGRAMACION
54	07XXXXXX74	000747463867	HORFELINO HOMERO RODRIGUEZ SANCHEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
55	07XXXXXX89	000747595056	EDINSON JAVIER RAMOS CUEVAS	30 DIAS DE PROGRAMACION
56	09XXXXXX96	000753491117	LUIS ANTONIO GUERRERO BOYA	30 DIAS DE PROGRAMACION
57	12XXXXXX97	000753632157	SEREZO JAVIER	30 DIAS DE PROGRAMACION
58	09XXXXXX98	000753967793	SAMUEL ISAAC BAUS ARCE OSCAR FABRICIO HERRERA HERRERA	30 DIAS DE PROGRAMACION 30 DIAS DE PROGRAMACION
59	09XXXXXX44 09XXXXXX42	000753973536 000754101657	NARCISA GLADYS MEREJILDO GOMEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION 30 DIAS DE PROGRAMACION
60	09XXXXXX42 09XXXXXX66	000754101657	OSCAR RAUL LOZADA TABALA	30 DIAS DE PROGRAMACIÓN 30 DIAS DE PROGRAMACIÓN
62	12XXXXXX65	000717091284	RODRIGO ARMANDO LOPEZ VERA	30 DIAS DE PROGRAMACION  30 DIAS DE PROGRAMACION
63	09XXXXXX87	000717557821	EDISON FEDERICO HUYAMADE MONAR	30 DIAS DE PROGRAMACION  30 DIAS DE PROGRAMACION
64	09XXXXXX07	000759344965	LEIDY LIDIA LAVALLE BENITEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
65	01XXXXXXX11	000759940125	JUAN PABLO ALVAREZ VASQUEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
66	12XXXXXXXXX	000750770459	ALICIA CALOTA JIMENEZ IBARRA	30 DIAS DE PROGRAMACION
67	02XXXXXX59	000759723794	FERNANDO MOISES CUÑES CUGILEMA	30 DIAS DE PROGRAMACION
68	08XXXXXX52	000760632732	ANGELA MARIA TILISTERRA	30 DIAS DE PROGRAMACION
69	09XXXXXXX58	000765415534	ANGIE LORENA ESPINOZA GARCIA	30 DIAS DE PROGRAMACION
70	01XXXXXXX46	000703415334	ANGEL EDUARDO PUGO GUAILACELA	30 DIAS DE PROGRAMACION
71	13XXXXXXX65	000751515666	CARLOS PATRICIO REYES	30 DIAS DE PROGRAMACION
72	09XXXXXX98	000762875920	JORGE VILLAMAR	30 DIAS DE PROGRAMACION
73	13XXXXXXX60	000766011563	JONNY NARCISA DEL ROSARIO MENDOZA MESÍAS	30 DIAS DE PROGRAMACION
74	09XXXXXX87	000768676504	DELIA LEONOR YAGUAL BUSTAMANTE	30 DIAS DE PROGRAMACION
75	09XXXXXX81	000768819344	CESAR ROJAS ULLOA	30 DIAS DE PROGRAMACION

76	09XXXXXX38	000768488405	JUAN CARLOS TALLEDO RAMIREZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
77	06XXXXXX77	000768578775	SANDRA MARIELA CHIMBOLEMA PINWISACA	30 DIAS DE PROGRAMACION
78	09XXXXXX67	000768865909	CHRISTIAN HENRY KOELLER NOVOA	30 DIAS DE PROGRAMACION
79	18XXXXXX45	000772344271	ALEX SANTIAGO ROJANO CORTEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
80	17XXXXXX18	000772088894	MARCO VINICIO OÑA GUAMANI	30 DIAS DE PROGRAMACION
81	12XXXXXX34	000771996030	CARLOS JAVIER BOBADILLA CANTELO	30 DIAS DE PROGRAMACION
82	07XXXXXX46	000771434735	JORGE LEONARDO ESPAÑA MINDIOLA	30 DIAS DE PROGRAMACION
83	06XXXXXX23	000772233839	MARTHA CECILIA SAYAY REA	30 DIAS DE PROGRAMACION
84	02XXXXXX88	000772221198	LUIS ARMEGIO SANCHEZ GARCIA	30 DIAS DE PROGRAMACION
85	08XXXXXX82	000772173407	GEOMAIRA MARIUXI RAMIREZ BASURTO	30 DIAS DE PROGRAMACION
86	11XXXXXX14	000775564396	DUESMAN ANDRES TAMAYO ERAS	30 DIAS DE PROGRAMACION
87	18XXXXXX85	000775593882	ARTURO FERNANDO MONTENEGRO RAMIREZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
88	17XXXXXX98	000775684442	JAIME FLOREZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
89	09XXXXXX47	000775093073	MAYRA LOPEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
90	09XXXXXX53	000775145568	FAUSTO FRANCISCO GUDUMENDI MORA	30 DIAS DE PROGRAMACION
91	17XXXXXX37	000779962828	MARISOL BAÑO BAÑO	30 DIAS DE PROGRAMACION
92	17XXXXXX59	000779681139	MARYORI ALEXANDRA BIBELA OROZCO	30 DIAS DE PROGRAMACION
93	09XXXXXX82	000779572635	RAUL ARMANDO PALADINES BERNAL	30 DIAS DE PROGRAMACION
94	09XXXXXX34	000779580877	HENRY JAVIER PATIÑO	30 DIAS DE PROGRAMACION
95	09XXXXXX65	000779983998	CRISTIAN LENIN ARREAGA GARCIA	30 DIAS DE PROGRAMACION
96	_13XXXXXX01	000783799224	AMARILIS MARIBEL PINAGIRTE MOREIRA	30 DIAS DE PROGRAMACION
97	09XXXXXX76	000783458938	SANDRA RODRIGUEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
98	17XXXXXX65	000781041017	JOSE ANIBAL MENDOZA VALENCIA	30 DIAS DE PROGRAMACION
99	09XXXXXX93	000780866059	EUSTORGIO VIRGILIO TANDAZO RODRIGUEZ	30 DIAS DE PROGRAMACION
100	09XXXXXX58	000780652202	GIMMY ANDRES TELLO VALENCIA	30 DIAS DE PROGRAMACION